Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Цибикнурская основная общеобразовательная школа»

                                                         Приказ

№ 23                                                                                           от 26.05.2023 г

Об утверждении перечня учебников, используемых в образовательном

процессе школы на 2023-2024 учебный год

На основании решения педагогического совета школы, протокол № 8 от

22.05.2023, учитывая ,что организации, осуществляющие образовательную

деятельность по основным общеобразовательным программам, вправе в

течение трех лет использовать в образовательной деятельности

приобретенные до вступления в силу настоящего приказа учебники из

федерального перечня учебников, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 31 марта 2014 г. № 253 «Об

утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования», с изменениями, внесенными приказами Министерства

образования и науки Российской Федерации от 8 июня 2015 г. № 576, от 28

декабря 2015 г. № 1529, от 26 января 2016 г. № 38, от 21 апреля 2016 г. № 459,

от 29 декабря 2016 г. № 1677, от 8 июня 2017 г. № 535, от 20 июня 2017 г. №

581, от 5 июля 2017 г. № 629.,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном

процессе МОБУ «Цибикнурская основная общеобразовательная школа» на

2023-2024 учебный год в соответствии с Федеральным перечнем учебников

(Приложение 1).

 2. Утвердить список учебных пособий в образовательном процессе

МОБУ «Цибикнурская основная общеобразовательная школа» на 2023-2024

учебный год (Приложение 2).

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Белоусову

Е.С., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                         С.Ю.Солнцева

     Ознакомлены :

		2023-06-05T07:47:49+0300
	Светлана Солнцева
	Я являюсь автором этого документа